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	УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ 

СКОПЈЕ

бул. „Гоце Делчев“ бр. 9А, 1000 Скопје, 

Република Северна Македонија

Деканат: +389 2 3240 401
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Број __________
Датум _________.20____ година   

Скопје

До 

Наставно-научниот совет на    
Филолошкиот факултет „Блаже Конески“-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје
Преку Совет на студиската програма  _____________________________________________________________
Предмет: Барање за формирање Комисија за одбрана на докторски труд
Студент: м-р 
Досие број ______________________________
Го молам Советот на студиската програма _______________________________, да го разгледа ова бара​ње за формирање Комисија за одбрана на докторскиот труд со наслов ___________________________________________________________________, работена под менторство на проф. д-р ____________________________________________ и до Наставно-научниот совет да даде предлог на членови на Комисијата, бидејќи имам:

· освоени 154 ЕКТС - кредити;  

· објавени најмалку два труда во референтна научна публикацијаа; 

· од областа на уметноста: јавно изведени или прикажани најмалку две сценско-изведувачки или аудиовизуелни уметнички дела на репертоар во професионален театар, филмски фестивал, изложба, концертна или сценска изведба на солистичко дело, солистички концерт, самостојна изложба на уметнички дела, театарска претстава, филм или радио-телевизиска емисија и друго.

Темата со наведениот наслов е одобрена на седницата на Наставно-научниот совет на    Фа​кул​те​тот одржана на __________________ година.

Студент    







  Ментор

________________________    




                      ________________________
Прилози:
· Доказ за усвоени 154 ЕКТС-кредити;
· Трудот во електронска форма и  7 (седум) примероци  во печатена форма;
· 2 (два) труда објавени во референтни научни публикации; 
· Доказ за докторските студии од областа на уметностите;
· Авторезиме во електронска форма и 7 (седум) примероци во печатена форма, укоричени во спирала; 
· Мислење од менторот (најмногу една страна) со оргинален потпис.
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